
 

令和２年３月１３日 

スクール会員 保護者様 各位 

 

ジュニア スイミングスクール営業再開のお知らせ 

 

平素より当スクールにご参加いただき誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、当スクールを３月2日より休講しておりましたが、下記の

とおり、３月１６日（月）より再開いたします。 3月度スクールにつきまして特別振替にて対応させて頂

きます。 

ウイルス感染予防対策につきましては、最新の注意を以て対応させていただく所存でございます。お客

様ならびに従業員の健康と安全確保に、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【営 業 再 開】  令和２年３月１６日（月） 

【対象スクール】 ジュニアスイミングスクール 

          親子ベビー・中学生フリーコース・選手育成コース・アンダー２４（高校生） 

【特 別 振 替】 

今回の休講分は、振替にて有効期限を９月２６日（土）まで対応させて頂きます。尚、今回の練習振替

につきましては、WEB振替の対象外となりますので、欠席登録の必要はございません。お振替日時が決ま

りましたら、お電話もしくは受付にてお振替のお申し込みをお願い申し上げます。 

【スクールバス】 

バス運行時に窓を開けるなどの換気を実施いたしますが、ご乗車の場合は極力マスクの着用をお願いい

たします。 

【スクールのご見学について】 

新型コロナウイルス感染症対策として、ご見学はお控え頂くようご理解・ご協力のほど宜しくお願い致

します。尚、お子様の着替えの際は極力マスクを着用し、更衣室での滞在時間が最小限になるようにご協

力ください。 



 

令和２年３月１３日 

スクール会員 保護者様 各位 

 

ジュニアスクール営業再開のお知らせ 

 

平素より当スクールにご参加いただき誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、当スクールを３月2日より休講しておりましたが、下記の

とおり、３月１６日（月）より再開いたします。 3月度スクールにつきまして特別振替にて対応させて頂

きます。 

ウイルス感染予防対策につきましては、最新の注意を以て対応させていただく所存でございます。お客

様ならびに従業員の健康と安全確保に、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【営 業 再 開】  令和２年３月１６日（月）～   

【対象スクール】 ジュニアスクール（スイミング・テニス・フットサル・フィットネス） 

          親子ベビー・中学生フリーコース・選手育成コース・アンダー２４（高校生） 

【特 別 振 替】 

今回の休講分は、振替にて有効期限を９月２７日（日）まで対応させて頂きます。尚、今回の練習振替

につきましては、WEB振替の対象外となりますので、欠席登録の必要はございません。お振替日時が決ま

りましたら、お電話もしくは受付にてお振替のお申し込みをお願い申し上げます。 

【スクールバス】 

バス運行時に窓を開けるなどの換気を実施いたしますが、ご乗車の場合は極力マスクの着用をお願いい

たします。また、こまめに除菌（消毒スプレー使用）対策をします。 

【スクールのご見学について】 

新型コロナウイルス感染症対策として、ご見学はお控え頂くようご理解・ご協力のほど宜しくお願い致

します。尚、お子様の着替えの際は極力マスクを着用し、更衣室での滞在時間が最小限になるようにご協

力ください。 



保護者の皆様へお願い

【スクールバスについて】
スクールバスの運行時に、窓を開ける
などの換気を実施いたしますが、お子様が
ご乗車される場合は、極力マスクの着用を
お願い致します。
尚、バスは、各便ごとに換気と座席及び空間消毒を行います。

【スクールのご見学について】
新型コロナウィルス感染予防の観点より、
クラスター環境をつくらないことを目的
として、スイミングギャラリー・テニス
ギャラリーの開放は致しません。
（テニスコート内は可。椅子の間隔をあけてのご見学にご協力ください。）

スクールのご見学はお控え頂くようご理解・ご協力
のほどよろしくお願い致します。
（クラブ1Ｆロビーやカフェをご利用ください。）

尚、スイミングスクールにおいて、
お子様の着替えの際は、極力マスクを
着用しするとともに、ご自宅からの水着着用
する等、更衣室での滞在時間が最小限になるよう
ご協力ください。


	20020313_ジュニアスクール再開のお知らせ
	保護者の皆様へお願い



